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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer på køl/frost og
opbevaringstemperaturer i køle-/fryseskabe samt faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret 2 køkkener med
maskiner/inventar, serveringslokale og lagerlokale. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret 2 køkkener med
maskiner/inventar og serveringslokale. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om vedligeholdelse af gulv og træhylder i
lagerlokalet, således at de er vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: kontrolleret dokumentation for
kontrol af varemodtagelse og opbevaringstemperatur for
perioden juli 2019 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det
indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
dokumentation for udført egenkontrol for varmebehandling
siden 30. april 2019. Ifølge virksomhedens egenkontrolprogram
skal varmebehandling dokumenteres 1 gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Fremadrettet vil
vi gøre personale opmærksomme på, at målingerne skal skrives
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ned en gang om ugen. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Det indskærpes, at
kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet
til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde. Følgende er konstateret:
Kontrolrapporten fra sidste tilsynsbesøg er ikke ophængt. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret procedure for at personer, der behandler fødevarer, er behørigt
uddannet/instrueret i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.


